
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   14

DEL 31-01-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO CARTELAL ELETTORALE
PER  ELEIZONI DEL 26 MAGGIO 2019. DITTA MAGGIOLI SPA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;
Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019   con cui il dipendente Falcidi  Armando è stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2019 e pluriennale 2018/2020 approvato
Considerato che in data 26 maggio 2019 si terranno le elezioni Europee
Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di una cartella elettorale  che consenta di
acquisire tutta la modulistica che non  sara’ messa a disposizione del Ministero dell’Interno;
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Maggioli Modulgrafica per una complessiva spesa
comprensiva di iva pari ad € 508,13 comprensiva di spese d trasporto ed iva di legge;
Ritenuto di dover affidare la fornitura ed impegnare la spesa necessaria;
Visto il cig ed il durc acquisiti con procedura telematica
Ritenuto di dover affidare la fornitura in parola

DETERMINA
1)  Di affidare alla ditta  Maggioli spa la fornitura di cartella elettorale per un Comune con n.
due sezioni  per una complessiva spesa comprensiva di iva pari ad € 508,13;

2) Di impegnare   la spesa di € 508,13  al cap 6005/01 del bilancio di previsione esercizio 2019
che presenta la dovuta disponibilità;

3) Di dare atto che  la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del
visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio ec. finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 14 del 31-01-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


